[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  03  2013г.
№ 60
г. Томск

О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации)

от 19.04.2010 №86
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 19.04.2010 №86 "Об утверждении порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств Томского района и представления реестра расходных обязательств органами местного самоуправления сельских поселений Томского района" следующие изменения:

         1.1. В Приложении  к постановлению Главы Томского района (Главы Администрации) Порядок формирования (ведения) реестра расходных обязательств Томского района и представления реестра расходных обязательств органами местного самоуправления сельских поселений Томского района пункт 5 изложить в следующей редакции: "5. Реестр формируется Управлением финансов Администрации Томского района ежегодно в электронном виде с использованием автоматизированной информационной системы по форме реестра устанавливаемого Министерством финансов Российской Федерации для муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации."

          2.  Управление Делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и на официальном сайте в сети Интернет.
  3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на
заместителя    Главы     Администрации   –    начальника    Управления    финансов
Н.Н. Чернову.
          Глава Томского района                                                              В. Е. Лукьянов
Н.Н.Чернова
55-71-35
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]